
chwała Nr XVIII/91/2011 

Rady Miejskiej w  Witnicy 

z dnia 27 października 2011r 

 

w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne użyczenie  części gruntu z nieruchomości 

niezabudowanej. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie  gminnym 

(Dz.U.z 2001r Nr.142, poz.1591 ze zm.) oraz z art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.Nr 102  z 2010r. poz.651 ze zm.)  uchwala co 

następuje : 

 

§1. Wyraża się zgodę na oddanie w bezpłatne użyczenie, części nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, położonej w miejscowości Krześniczka, oznaczonej Nr 45/3 o powierzchni 

0.1856ha, dla mieszkańców wsi Krześniczka,  z przeznaczeniem na boisko sportowe – na czas 

nieokreślony. 

 

§2. Wykonanie  uchwały  powierza się  Burmistrzowi  Miasta i Gminy  Witnica 

 

 

§3.  Uchwała  wchodzi w życie z  dniem podjęcia 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

mgr Krystyna Sikorska 


